Российская    Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »  апреля  2015 г.

№  559

г. Дятьково

Об утверждении дополнения к перечню земельных

участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность

на территории Дятьковского района

          В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011г. № 28-З, ст.2, п.2 «О

бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков

Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнения к Перечню (приложение № 1) земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в

собственность на территории Дятьковского района.

2. Разместить вышеуказанные дополнения к перечню на официальном сайте

Администрации в сети «Интернет».

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                           Е.С. Кривцова

И.А. Зорина

3-25-65

Начальник отдела юридической

и кадровой работы                                                                                 Н.Н. Макеева

Зам. председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и архитектуре   И.В. Козлова

Послано: 2 –в дело, 5 – Комитету по управлению муниципальным имуществом

                                                                                  Приложение  № 1 к постановлению

                                                                                  администрации Дятьковского района

                                                                                  от « 06 » апреля  2015г.   № 559

дополнения к Перечню земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность на территории Дятьковского

района.

№

п/п

Местоположение

земельного участка

Площадь

земель-

ного

участка,

кв.м.

Кадастровый номер

земельного участка

Вид разрешенного

использования

земельного участка

Категория

земель

1             2          3                                  4                      5 6

138 Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 603

    1000 32:29:0020901:575 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

139  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 633

    600 32:29:0020901:603 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

140  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 723

    600 32:29:0020901:683 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

141  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 490

    600 32:29:0020901:474 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

142  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 648

    600 32:29:0020901:617 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

143  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 237

    600 32:29:0020901:268 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

144  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 729

    700 32:29:0020901:689 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

145  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Дружба»,  уч. № 93

    800 32:29:0020901:147 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

Зорина И.А.

3-25-65